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TULSA CORTEN - BRASEIRO DE ACO - REDFIRE

OUT-80-243

Fogueira Tulsa em aco corten natural, que se encaixara perfeitamente em ambientes naturais. Esta fogueira é uma adicao

aconchegante e agradavel ao jardim ou terraco.

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Tipo
Tipo de Produto Braseiro para exterior
Tulsa
Fabricante Red Fire
Combustivel Lenha
Uso Exterior
Garantia 2 anos
Dimensoées
Comprimento/Largura 47 cm
Altura 21cm
Profundidade 47 cm
Diametro 47 cm
Peso 1,8 kg
50
25
50
2
Aparéncia
Material Aco Corten
Cor Acgo Corten (Ferrugem)

Forma

Redondo



http://www.tcpdf.org

